

# Verksamhetsberättelse för Uppsala slalomklubb

Verksamhetsåret 2022-07-01 – 2023-06-30

## Året som gått

Det fanns hopp om en lång och härlig säsong i hemmabacken när liften kunde startas redan 28 december. Tyvärr användes inte den köldknäpp fullt ut, eftersom det fanns beslut från kommunen att bara köra snökanonerna nattetid. Det medförde dessvärre att backe 1 och 3 aldrig kom i drift under säsongen, och att öppnandet av barnbacken dröjde. Resultatet blev en utmanande säsong för verksamheten, framför allt för de yngsta grupperna och slalomskolan.

En satsning som gjordes i år var att ha Claes Ångström deltidanställd som sportchef och U16-tränare.

Omställningen med hemsidan har startats under året. Den tidigare som legat under idrottonline, har ersatts med två nya. En statisk sida som bara enkelt berättar om klubben och Uppsala alpina center, och en via laget.se tänkt för föreningens medlemmar. Här kommer allt som händer läggas upp och varje träningsgrupp får en egen sida.

## Lägerverksamhet

Under säsongen kunde lägerverksamheten fortgå utan påverkan av coronarestriktioner, trots det kändes fortfarande sviterna av coronan av. Den andel av våra medlemmar som bokar boende genom klubben har sjunkit drastiskt jämfört med hur det var innan epidemin. Många familjer har börjat boka upp egna gruppboenden och en hel del familjer har nu eget boende i exempelvis Vemdalsområdet. Att dela boende med andra familjer är ett mycket bra sätt att lära känna fler i klubben, och det skulle vara tråkigt om vi tvingas upphöra med denna tradition.

Annars kan vi se tillbaka på en härlig lägervinter. Återigen kunde vi erbjuda dubbla alternativ under höstlovet med Sölden och Idre. Tekniklägret fick tyvärr ställas in på grund av snöbrist, men vi tog revansch med ett härligt Familjeläger.

Det uppskattade Fartlägret i Trysil genomfördes igen med Ida Dannewitz på plats. Lägret fick dock byta plats med Lucialägret då Trysil sent planerat in en tävling på vår helg. Glädjande att det gick att byta helg på lägren, även om det medförde extra kostnader för klubben.

DM-lägret som var tillbaka i Björnrike bjöd på fin skidåkning och åter igen var det många yngre åkare, som med pirr i magen genomförde sina första tävlingsåk på storslalomskidor. Sista lägret ut för året var som vanligt Bollnäs sista helgen vecka 9. Trots lite utmanande väder blev det uppskattat och boendet på Scandic bidrar till härlig gemenskap.

Utöver detta har klubben i både egen regi och tillsammans med andra klubbar kunnat erbjuda träning på vinterloven i Åre, Klövsjö och Sunnersta.

## *Tävlingsresultat*

Under året har USLK som vanligt skördat många framgångar i pisterna. I slutställningen på Mälarcupen U14 stod vi både med en vinnare, Tilde Mörtberg och en fjärdeplats med Stellan Langer.

I Europacupen SL var Moa Boström Müssener vinnare av totalen och fick därmed en personlig startplats till årets WC. Att hon vann innebär att hon som högst kommer att ha startnummer 31. Hon körde också in på en tredjeplats i storslalom på SM och vann FIS-tävlingen Steilhang race i Klövsjö.

På USM vann Klara Ångström guld i D15 störtlopp och USLK kunde dessutom ståta som segrare i lagtävlingen. Klara fick även med sig fina fjärdeplatser i både SL och SG. Gustav Attelind tog silver i H16 SG och var topp 10 i både Störtlopp och GS.

Under LVC i Stöten, tog USLK lagguld i H13 SL och fick en fjärdeplats i D14 SL.

Gustaf Attelind blev antagen till Gällivare skidgymnasium och kommer därmed göra Aston, Felix och Saga sällskap. Gustaf Ångström blev antagen Åsarne Ski Academy. Grattis till er både!

## *Ekonomi*

Årets resultat har landat i linje med budget. Några kostnader har blivit högre en förväntat och några lägre. Tyvärr har vi under året haft en del skador bland våra FIS-åkare vilket medfört lägre startkostnader för den gruppen. Kostnader för lägerboende har ökat på grund av att vi bytte helg på fart- och lucialäger samt att vi inte fick fyllt upp alla sängar på familjelägret.

Våra arrangemang, såsom Mälarcupen har givit bra intäkter. Det arbete vi gör för att kunna bedriva kioskförsäljning med hembakt ska inte underskattas. Fantastiskt bra genomfört!

Stort tack också till sponsorkommittén som gjort ett enormt jobb under året!

Styrelsen i Uppsala slalomklubb  
September 2023

Genom

*Hans Viking*  
Ordförande

